

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 154/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG
Objeto Registro de preço para contratação de empresa especializadas para aquisição de materiais de limpeza automotiva para os veículos e máquinas da frota municipal	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 31/10/2023 - 09:00	Fim Envio Propostas 16/11/2023 - 08:59	Pregoeiro Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	Shampoo Automotivo concentrado para lavagem de veículos formulado com tensoativos e matérias primas especial para obter um alto poder de limpeza sem agredir a superfícies pintadas. Possui cera em sua composição. Galão com 5 litros.	Unid.	120	57,97	6.956,40
LOTE 002	Item 002	Limpa Alumínio Desincrustante Automotivo para lavagem de sujeiras difíceis em superfícies metálicas, como rodas de alumínio, chassis, motores e outras áreas do veículo que acumulam resíduos de graxa, óleo e sujeira. Galão com 5 litros	Unid.	120	55,82	6.698,40
LOTE 003	Item 003	Desengraxante líquido concentrado limpeza e remoção de graxas Galão de 5 Litros	Unid.	120	78,53	9.423,60
LOTE 004	Item 004	Mangueira de Trama de Aço ½ Alta Pressão	Metros	100	28,77	2.877,00
LOTE 005	Item 005	Esguicho para mangueira de ½ plástico	Unid.	10	8,47	84,70
LOTE 006	Item 006	Esguicho para mangueira de ½ tipo pistola	Unid.	5	31,40	157,00
LOTE 007	Item 007	Emendas para mangueira de ½	Unid.	10	3,55	35,50
LOTE 008	Item 008	Capa de Proteção para Mangueira	Unid.	4	12,23	48,92
LOTE 009	Item 009	Flanelas para limpeza de veículos laranja	Unid.	500	2,37	1.185,00
LOTE 010	Item 010	Escovão para ônibus com cabo	Unid.	100	62,38	6.238,00
LOTE 011	Item 011	Reparo lavadora – 7000 chiaperini original	Unid.	4	209,50	838,00
LOTE 012	Item 012	Mangueira ar comprimido 300 psi 10mm ou 3/8	Metros	100	7,62	762,00
LOTE 013	Item 013	Espiga ligação de mangueira 3/8	Unid.	10	12,11	121,10
LOTE 014	Item 014	Espigas de rosca macho 3/8	Unid.	10	4,17	41,70
LOTE 015	Item 015	Espiga de rosca fêmea 3/8	Unid.	10	14,45	144,50
LOTE 016	Item 016	Pino de engates rápido macho para mangueira 3/8	Unid.	10	11,37	113,70
LOTE 017	Item 017	Pino de engates rápido fêmea mangueira 3/8	Unid.	10	9,48	94,80
LOTE 018	Item 018	engate rápido 3/8	Unid.	10	31,99	319,90

LOTE 019	Item 019	Pino de engate rápido X mangueira 3/8	Unid.	10	9,04	90,40
LOTE 020	Item 020	Esguicho de latão para mangueira 1/2 polegada	Unid.	10	47,74	477,40